

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้าง ฝายปิดรางระบายน้ำ บ้านหัวน้ํารวด ม.๕ ต.จันทวี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๔,๐๐๐ -บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้าง ฝายปิดรางระบายน้ำ บ้านหัวน้ํารวด ม.๕ ต.จันทวี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐ -บาท
๕. บัญชีประเภทการราคากลาง
- ๕.๑ประเภทการตามแบบ ป.ร.๕.....
- ๕.๒ประเภทการตามแบบ ป.ร.๕.....
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑นายบรรลพ วัฒนวิวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๖.๒นายศุภชัย สุทธิพิชัยโพธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
- ๖.๓นายเนตร นาส ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
- ๖.๔นายฤทธิชัย สุทธิพิชัย ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
- ๖.๕นายศรวิทย์ ติตช้างชน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....



ขอเสนอ 4 งาน : ต่อสร้างฝั่บิรชระบายน้ำ บ้านถ้งน้บิรช นูถ้ที่ ๔ ตำบลช้บิรชจว้

1. วัตถุประสงค์

เทศบาลตำบลช้บิรชจว้มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการก่อสร้างฝั่บิรชระบายน้ำ บ้านถ้งน้บิรช นูถ้ที่ ๔ ตำบลช้บิรชจว้ (รายละเอียดความแบบแปลนที่เทศบาลฯกำหนด) และผู้รับจ้างจะต้องศึกษาและวิธีดู เครื่องมือ เครื่องใช้ ตลอดจนอุปกรณ์ต่างๆ ที่จำเป็นเพื่อให้ทราบแล้วที่จะขงทุกชนิดตามที่กำหนด

2. คุณสมบัติของผู้รับงาน

2.1 เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างทางด้านชลประทาน จัดทำน้บิรชวิธีเฉพาะเจาะจง

2.2 ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระซ้บิรชไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของคณะกรรมการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น และได้แจ้งเวียนเรียบร้อยแล้ว

2.3 ไม่เป็นผู้ได้ รับผลกระทบซึ่งเกี่ยวข้องกับ ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ลงขันสามารถในวันและวิฤกษ์ของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้ผลกระทบความรุนแรงเช่นว่านั้น

3. แผนปฏิบัติการที่เสนอถึงรายละเอียด

3.1 รายละเอียดปริมาณงานและแบบแปลนเทศบาลตำบลช้บิรชจว้กำหนด

4. ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการสัญญา 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา

5. ระยะเวลาการส่งมอบ

จำนวน 1 ครั้ง

6. วงเงินในการจัดซื้อ(ราคาผลงาน)

จำนวน 35,000.-บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการผู้เสนอราคา

ลงชื่อ ว.ว.ส ประธานกรรมการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ
(นายพิชิตฤทธิ์ สุวัฒน์กิจ)

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ
(นายเขต นาน)

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ
(นายสุชาติ สุวัฒน์กิจ)

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ
(นายสุราษฎร์ ทัศนจำเริญ)

ឧបសគ្គលក្ខណៈសម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រាក់កម្រៃ
 សំណើបញ្ជាក់ប្រាក់កម្រៃនៃការគ្រប់គ្រង

ទំព័រ ១

ចុះ/ត្រូវ ៖ រ៉ាលី រដ្ឋាបណ្ណា
 កូដ: ៥៧៧ រដ្ឋាបណ្ណា
 អាសយដ្ឋាន: ៥៧៧ រដ្ឋាបណ្ណា ខណ្ឌដូនពេញ
 លេខទូរស័ព្ទ: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខអ៊ីម៉ែល: រដ្ឋាបណ្ណា@រដ្ឋាបណ្ណា.com.kh
 អាសយដ្ឋានបច្ចុប្បន្ន: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខទូរស័ព្ទ: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខអ៊ីម៉ែល: រដ្ឋាបណ្ណា@រដ្ឋាបណ្ណា.com.kh

លេខប័ណ្ណស្រុក: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខប័ណ្ណស្រុក: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខប័ណ្ណស្រុក: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខ	០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
-----	-----------------

លេខ	ប្រភេទប្រាក់	កម្រិត	កាលបរិច្ឆេទ	លេខគណនី	កម្រិត (លាន \$)	កាលបរិច្ឆេទ	លេខគណនី	កម្រិត (លាន \$)	
១	ប្រាក់កម្រៃ	៥០០	០៩/១៥/២០២៤	០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០	៥០០	០៩/១៥/២០២៤	០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០	៥០០	
សរុប								៥០០	៥០០
សរុប								៥០០	៥០០

រូបភាពប្រាក់បញ្ញើ

លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០
 លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

លេខគណនី: ០៩៧ ០០០ ០០០ ០០០

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
 แผนกพลังงานจังหวัด กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

งาน/โครงการ : ก่อสร้างสถานีวิทยุชุมชนบ้านท่า

ปีงบประมาณ : พ.ศ. ๒๕๖๒ งบฯ ๓๓๕,๐๐๐.๐๐

สถานที่ดำเนินการ : ครอบคลุมตำบลและหมู่บ้านบ้านท่า หมู่ ๖ ตำบลบ้านท่า กำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

เลขที่งบประมาณ : ๒๐๔ / ๒๕๖๒

เจ้าโครงการ : นายทศพร วิเศษชาติ

เจ้าโครงการ

คณะกรรมการจังหวัด

ผู้ประสานงาน : นายทศพร วิเศษชาติ

วันที่อนุมัติงบ

๐๘ ๒๒ ๒๕๖๒

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/ค่าจ้าง			จำนวน			รายการวัสดุ แหล่งที่มา
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เงิน	รวม	ราคาต่อหน่วย	เงิน	รวม	
1	คอนกรีต 1:2:4	2.70	ลบ.ม.	1,854.13	๕,๐๒๖.๑๕	5,067.15	436.00	๓๓	1,177.20	6,264.35
2	หินลูกรังสีฟ้า	3.00	ลบ.ม.	518.50	๑,๕๕๕.๕๐	1,555.68	99.00	๓๓	297.00	1,852.68
3	เหล็กเส้นขนาด ๖ มม.	380.20	กก.	21.81	๘,๓๐๖.๖๖	8,200.16	4.10	๓๓	1,058.82	9,850.98
4	ลวดผูกเหล็ก	20.00	กก.	77.10	๑,๕๔๒.๐๐	1,542.00	-	-	-	1,542.00
5	สารสีเงิน 50%	16.65	กก.ม.	200.00	๓,๓๓๐.๐๐	3,330.00	133.00	๓๓	2,214.45	5,544.45
6	ลวดผูก	6.32	กก.	36.05	๑,๓๖๖.๖๖	291.62	-	-	-	291.62
รวมเป็นเงิน										25,346.06

ลงชื่อ.....รองนายกฯ

นายทศพร วิเศษชาติ
 นายช่างโครงการ